



**ПІДГОРОДНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА  
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  
ОБЛАСТІ**

вул. Центральна 46, місто Підгородне, 52001, тел. 0800336542

E-mail: [pidgorodne@pmrada.gov.ua](mailto:pidgorodne@pmrada.gov.ua), код згідно з ЄДРПОУ 05520750

від 13 вересня 2024 р. №

ОЛЕНА ГАРАГУЦ

Foi+request-133548-e9c515ba@  
dostup.org.ua

**Шановна ОЛЕНО !**

На Ваш інформаційний запит, який надійшов на адресу міської ради вх.№146-ДП від 10.09.2024 року надаємо Вам запитувану інформацію. Обсягом 10 аркушів безкоштовно, решту відповідей Вам буде надано після оплати рахунку згідно рішення сесії міської ради від 17.03.2020р.№139-3/8 «Про внесення змін до рішення №585Н-XXXIX/VII», рахунок додається. Додатки на 46 аркушах.

З повагою  
Заступник міського голови

Виконавець  
Войнікова І.М.



Олег КУДЛАЙ

Отримувач Підгородненська міська рада Дніпровського району  
Дніпропетровської області

## РАХУНОК № 10

від 13 вересня 2024 р.

Р/р UA 668201720344240028000026643  
Держказначейська служба України м.Київ  
ЄДРПОУ 05520750

Платник ОЛЕНА ГАРАГУЦ

Найменування	Од. вим. (за сторін.)	К-сть (арк)	Ціна (грн)	Сума (грн)
Відшкодування витрат (згідно рішення сесії №139-3/8 від 17.03.2020 року) - за послугу з копії шляхом сканування	грн	46	3,028	139,29
			Разом	139,29
			ПДВ 20%	0,00
			Разом з ПДВ	139,29

Разом з ПДВ прописом: сто тридцять дев'ять гривень 29 коп.

Начальник відділу



Войнікова І.М.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2/12	Розбирання монолітних залобетонних пережидів	КБ46-36-2	м3	5,32	3369,97	1961,03	1251,04	17928,24	91,96
3/13	Розбирання покриття підлог з керамічних плиток	КР7-2-7	100м2	0,0806	10133,00	10133,00	-	816,72	7,48
4/14	Демонтаж) Улаштування покриття з дроборомісних фігурних елементів моцання (безМ)	КР18-49-1 к Дем.=0,8	100м2	0,1545	11648,44	11542,02	306,42	1930,58	14,81
5/353	Навантаження сміття вручну	КР20-40-1	1 т	9	162,05	162,05	-	1458,45	14,67
6/354	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М варіант 1	т	9	335,00	-	335,00	3015,00	-
	Разом по розділу 2. Демонтажні роботи							47496,31	239,86
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн							47496,31	239,86
I.	Разом прями витрати		грн					47496,31	239,86
	У тому числі								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн					840,03	-
	- заробітна плата		грн					26501,02	-
	- вартість експлуатації машин		грн					20055,26	-
	У тому числі:								
	- заробітна плата робітників що обслуговують машини		грн						
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн					14354,11	28,79
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн					61850,42	268,65
V.	У тому числі: зарплатні суми		грн					900,00	268,65
	Інші сукупні витрати		грн					-	-
	У тому числі:								
	- Утримання сміття 5тн х 100грн=500грн без ПДВ		грн					900,00	-
	Разом (I-II+III+IV+V)	П912-1	грн					62750,42	239,65



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VI.	Прибуток (7,65)	Настанова (4,38)	грн					2055,17	
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова (4,39)	грн					1045,05	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн					-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн					63905,59	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн					65890,64	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн					129796,23	
XI.	Податок на додану вартість	Настанова (4,43)	грн					13170,13	
	Всього за актом		грн					79020,77	
									268,65

Прийнята

- Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами
- "Заробітня плата" вже наведена у складі прямих витрат є зарплата робочих не зайнятих обслуговуванням машин у тому числі
- зарплата робочих не зайнятих обслуговуванням машин 26601,02 грн.
- зарплата в експлуатації машин 0 грн
- зарплата у складі загальнопробірних витрат 5498,16 грн.



*Handwritten signature: Настанова*

*Handwritten signature: Настанова*

- 12. вересня 2019 року
- 12. вересня 2019 року
- 12. вересня 2019 року



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	КСМ203-850 Варіант 1	Навантажувачі одноковзеві вантажопідйомність 0,5-3 т	маш год	0,319936	722,69				
7	+С31-30-М Варіант 1	Перевезення сміття до 30 км	т	9	4567,36	235			Оренда
		Разом по розділу II	грн.		3015,00	20055,25			
	ВКМ270-106	Апарат для газовео зварювання і з'єднання <u>III. Будівельні матеріали, виробн і комплекти</u>	маш год	18,4072					
	9+С11-324	Кисень технічний газоподібний	м3	10,64	54,56	47,62	5,86	1,07	30 км
	10+С1546-65	Пропан-бутан технічний	м3	2,128	500,41	500,68	62,35	11,36	
		Разом по розділу III	грн.		122	110,84	8,77	2,39	30 км
		Будівельне сміття			259,62	235,87	18,66	5,09	
		<b>Довідкові дані</b>			840,03	742,56	81,01	16,47	
				9,24118					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 11.01.16  
Смивол + означає що параметри відносяться до базової частини ціну ресурсу змінени користувачем

Слпав  
Ладаврися

Господа підписує (підписи, прізвища)  
Грушецький С С

Господа підписує (підписи, прізвища)  
Козаченко О О



«Капітальний ремонт комунального закладу дошкільної освіти «Будучка» Підгородненської міської ради Дніпровського району Дніпропетровської області за адресою Дніпропетровська область м. Підгородне вул. Швейцарська 95 а». Картиуваля № ДК 021 2015 45450000-5 - Інші завершальні будівельні роботи»

**Розрахунок загально виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на конструктивні рішення**

№ п/п	№ п/п	Шифр	Кількість	Норматив	Усреднені	Трудоміст	Усреднені	І блок	ІІ блок	Усреднені	ІІІ блок	Загально-
познач	познач	номера		кошторис-	на вартість	кількість	на вартість	Заробітна	Єдиний	показники	Кошти на	виробничі
				на трудо-	продукції	виробничих	продукції	плата в	внесок на	для визна-	покривтя	витрати
				місткість	виробничих	виробничих	продукції	прямих	загально-	чення кош-	решти	статей
				решти	виробничих	виробничих	продукції	виробничих	обов'язко-	тів на пок-	загально-	виробничих
				переда-	виробничих	виробничих	продукції	виробничих	ве держав-	диття реш-	виробничих	виробничих
				чені в пра-	виробничих	виробничих	продукції	виробничих	не соціаль-	ти статей	виробничих	виробничих
				мих вип-	виробничих	виробничих	продукції	виробничих	не страху-	загально-	виробничих	виробничих
				ратах (ро-	виробничих	виробничих	продукції	виробничих	вання	виробничих	виробничих	виробничих
				бітників-бу-	виробничих	виробничих	продукції	виробничих		виробничих	виробничих	виробничих
				дальників	виробничих	виробничих	продукції	виробничих		виробничих	виробничих	виробничих
				та робітнік	виробничих	виробничих	продукції	виробничих		виробничих	виробничих	виробничих
				ів, що об-	виробничих	виробничих	продукції	виробничих		виробничих	виробничих	виробничих
				слуговують	виробничих	виробничих	продукції	виробничих		виробничих	виробничих	виробничих
				машинами)	виробничих	виробничих	продукції	виробничих		виробничих	виробничих	виробничих
					виробничих	виробничих	продукції	виробничих		виробничих	виробничих	виробничих
1	2				люди год							
7	КР3-2-1		1,131	88,0760	год год	1,1384	191,02	2248,00	10707,28	2850,19	7,48	5831,72
12	КБ46-35-2		5,32	110,92	год год	13,31	2642,49	12109,93	3223,53	7,49	6595,68	1044,28
13	КР7-2-7		0,0806	91,98	год год	2,0748	191,02	2108,48	1961,03	7,48	5556,57	5516,94
14	КР16-46-1		0,1545	92,8100	год год	1,13972	191,02	2127,43	10133,00	2597,29	7,48	5936,89
				7,48	год год	0,9	191,02	171,47	816,72	217,41	7,48	444,83
				14,81	год год	1,6027	191,02	2197,26	11542,02	3022,64	7,48	5936,89
					год год	1,79	191,02	239,48	1783,24	486,99	7,48	917,26



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
353	KP20-40-1	9	16300 14,67	0,12	0,1856 1,76	191,02	37,36 336,24	162,06 1458,45	43,87 394,83	7,48	12,19 109,71	93,42 840,78
<b>Разом:</b>			<b>239,86</b>		<b>28,79</b>		<b>5498,16</b>	<b>26601,02</b>	<b>7061,81</b>		<b>1794,14</b>	<b>14354,11</b>

16\_1\_2-1\_ПД\_зав

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

де: (Графа 8 + графа 9 \* Н124) \* Н21 / 100 =  
 =(5498,16 + 26601,02 \* 1) \* 0 = 0 грн.

Н124

коefficient, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску.

де:

Н18 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загально виробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми, %.

де:

Н116 - єдиний внесок на величому дозволи на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %.

Разом загальновиробничі витрати: 14354,11 + 0 + 0 + 0 = 14354,11 грн.

Склав Кравченко О.О.  
 Голова підприємства (підпис, прізвище)  
 Перевіряв Грушевський С.С.  
 Голова, який інциденту призвів до



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2/2	Розбирання камінної кладки простих стін із цегли/ паралету	КР3-2-1	10 м3	0,3	19947,32	10707,28	9140,04	5954,20	29,42
3/3	Розбирання покриття підлог з лінолеуму	КР7-2-5	100 м2	4,3864	1854,60	1789,56	65,04	8135,02	76,96
4/4	(Демонтаж) Улаштування плитусів поліетиленовими керамічними	КР7-31-5 к дем = 0,8	100 м	4,4	1478,30	1478,30	-	6504,52	51,99
5/5	Розбирання покриття підлог з керамічних плиток	КР7-31-4 к дем = 0,8 КР7-2-7	100 м	1,4	3347,59	3347,59	-	4686,63	38,45
7/7	Знімання шпалер простих та полішених	КР13-10-1	100 м2	2,5004	1919,80	1919,80	153,99	12185,72	109,89
8/8	Паретировання штукатурки внутрішніх приміщень	КР11-52-1	100 м2	10,0946	4359,56	4359,56	-	4800,27	48,28
9/9	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	КР13-15-5	100 м2	1,184	8942,15	7606,09	1236,06	10469,11	87,97
10/10	Відбирання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбирання в одному місці більше 5 м2	КР11-50-2	100 м2	0,401	5262,30	5262,30	-	2110,18	21,22
11/11	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняно-фарби	КР12-65-14	100 м2	6,5704	3708,37	3708,37	-	20657,10	207,78
12/12	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиранням штукатурки в укосах	КР6-13-1	100 шт	0,43	19229,79	19229,79	-	8268,81	79,28
13/13	Знищення дверних полотен	КР6-14-1	100 м2	0,903	4528,76	4528,76	-	4089,47	40,35
14/14	2-й поверх								
14/16	Розбирання цегляних перегородок	КР5-3-1	1 м3	48,15	866,37	801,33	65,04	41715,72	388,09
15/20	Розбирання камінної кладки простих стін із цегли/ паралету	КР3-2-1	10 м3	0,512	19847,32	10707,28	9140,04	10161,83	50,21
16/21	(Демонтаж) Установлення в цегляних та бетонних будівлях пост балконів і козирків площею до 5 м2	К57-53-6 к дем = 0,8	100 шт	0,06	146729,62	65143,76	81566,05	6903,79	33,62
17/24	Розбирання покриття підлог з лінолеуму	КР7-2-5	100 м2	5,078	1789,56	1789,56	-	9087,39	91,4
18/25	Розбирання покриття підлог з керамічних плиток	КР7-2-7	100 м2	0,373	10133,00	10133,00	-	3779,61	34,62
19/26	Розбирання цегляної кладки підлог	КР7-2-8	100 м2	5,461	7100,69	5556,08	1544,61	38765,86	277,35
20/27	Демонтаж Улаштування підлог поліетиленовими	КР7-31-5 к дем = 0,8	100 м	3,46	1478,30	1478,30	-	5085,36	40,65



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21/28	(Демонтаж) Улаштування плитусів з плиток керамічних	КР7-3-1-4 к дем =0,8	100м	0,46	3347,59	3347,59	-	1539,89	12,63
22/29	Розбирання цементних плитусів	КР7-3-2	100м	0,46	1840,26	1840,26	-	848,52	8,51
23/30	Розбирання облицювання стін з керамічних газодуваних плиток	КР13-15-5	100м2	1,601	8842,15	7906,09	1236,08	14188,28	148,95
24/31	Знімання шпалер простих та полішених	КР13-10-1	100м2	2,202	1919,80	1919,80	-	4227,40	42,52
25/32	Перегірання штукатурки внутрішніх приміщень	КР11-52-1	100м2	5,1023	4359,56	4359,56	-	22243,78	203,73
26/33	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	КР12-65-14	100м2	5,451	3708,37	3708,37	-	20214,32	203,32
27/34	Відбирання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель площа відбирання в одному місці більше 5 м2	КР11-50-2	100м2	2,16129	5262,30	5262,30	-	11373,36	114,4
28/39	Демонтаж дверних коробок в кам'яних отворах відбірання штукатурки в усюрах	КР6-13-1	100 шт	0,24	21592,99	19229,79	2363,20	5182,32	44,25
29/40	Знімання дверних порогів	КР6-12-1	100 шт	2,421	4529,76	4529,76	-	10984,13	108,17
30/41	Розбирання покріття покриття з рулонних матеріалів в 1,3 шарів	КР8-2-1	100м2	1,602	2736,04	2736,04	-	4381,53	44,07
31/42	(Демонтаж) Утеплення покріття теплоізоляційними силіковими матеріалами	КР8-38-2 к дем =0,8	м3	19,52	433,23	433,23	-	8456,65	82,61
32/43	Розбирання цементних покріть	КР7-2-8	100м2	1,5696	7100,69	5555,08	1545,61	11145,24	79,85
33/44	(Демонтаж) Утеплення покріття плити з легких (надрізати) бетоне насухо/із мінераловатних плит	КР9-37-5 к дем =0,8	100м2	1,3015	3295,98	3295,89	-	4289,59	41,13
34/45	(Демонтаж) Бюльдія плоских поверхонь плити мінераловатним/порогів	КР19-9-2 к дем =0,8	100м2	0,2682	8243,54	8243,54	-	2210,92	18,57
35/46	(Демонтаж) Установлення елементів каркасу із брусів	КР3-59-1 к дем =0,8	1 м3	0,1	3607,56	3607,56	-	350,75	3,27
36/50	Розбирання цегляних перегородок/вентшахт інші	КР5-3-1	1 м3	2,1	866,37	804,59	61,04	1819,38	16,93
37/53	Невстановлення світла екскаватора на автомобіль/промоосади мистків/ковша екскаватора 0,5 м3	КР20-4-9	100 т	0,64	2284,38	108,02	2116,36	1452,00	1,08